



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

EDC CARSTEN BECH APS
HADSUNDVEJ 20, 9575 TERNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Carsten Bundgaard Bæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EDC Carsten Bech ApS Hadsundvej 20 9575 Terndrup
	Hjemmeside: www.edc.dk
	CVR-nr.: 31 60 59 70
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Bæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østergade 8 9510 Arden

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsmæglervirksomhed i området, der dækker de tidligere Skørping og Arden kommuner samt store dele af de tidligere Sejlflod og Nørager kommuner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på 156 tkr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.305.754	1.268.719
Personaleomkostninger.....	1	-921.568	-820.705
Afskrivninger.....		-43.927	-43.927
DRIFTSRESULTAT		340.259	404.087
Finansielle omkostninger.....		-139.333	-197.931
RESULTAT FØR SKAT		200.926	206.156
Skat.....	2	-44.488	-47.317
ÅRETS RESULTAT		156.438	158.839
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		156.438	158.839
I ALT		156.438	158.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		2.105.257	2.149.184
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.105.257	2.149.184
Andre værdipapirer.....		2.613.500	2.171.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.613.500	2.171.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.718.757	4.320.184
Tilgodehavende fra salg.....		235.703	210.415
Udskudt skatteaktiv.....		39.627	56.439
Periodeafgrænsningsposter.....		5.230	5.073
Tilgodehavender.....		280.560	271.927
Likvider.....		133	509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		280.693	272.436
AKTIVER.....		4.999.450	4.592.620
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		1.612.500	1.170.000
Overført overskud.....		74.640	-81.798
EGENKAPITAL.....	5	1.812.140	1.213.202
Prioritetsgæld.....		1.396.800	1.396.800
Gæld til pengeinstitutter.....		851.715	889.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.248.515	2.286.300
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	96.687	81.000
Gæld til pengeinstitutter.....		340.068	487.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.935	52.527
Selskabsskat.....		27.676	0
Anden gæld.....		421.429	471.934
Kortfristede gældsforpligtelser.....		938.795	1.093.118
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		3.187.310	3.379.418
PASSIVER.....		4.999.450	4.592.620
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			
Løn og gager.....	788.344	698.918	
Pensioner.....	36.656	35.182	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.049	9.940	
Andre personaleomkostninger.....	77.519	76.665	
	921.568	820.705	
Skat			2
Skat af årets resultat.....	27.676	0	
Regulering af udskudt skat.....	16.812	47.317	
	44.488	47.317	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.405.376	
Kostpris 31. december 2017.....		2.405.376	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		256.192	
Årets afskrivninger		43.927	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		300.119	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		2.105.257	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.001.000	
Kostpris 31. december 2017.....		1.001.000	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		1.170.000	
Årets opskrivninger		442.500	
Opskrivninger 31. december 2017.....		1.612.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		2.613.500	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Reserve for	Overført		
	Anpartskapital	opskrivninger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.170.000	-81.798	1.213.202	
Overførsel til/fra andre poster.....		442.500		442.500	
Forslag til årets resultatdisponering.....			156.438	156.438	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	1.612.500	74.640	1.812.140	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Prioritetsgæld.....	1.396.800	1.396.800	0	966.222	
Gæld til pengeinstitutter.....	970.500	948.402	96.687	385.228	
	2.367.300	2.345.202	96.687	1.351.450	
 Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ingen.					
 Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.397 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.105 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 1.288 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.105 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat aktier, nom. 50 tkr. i EDC Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.614 tkr.					
